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بر اساس برنامه ریزی ستاد برگزاری مراسم ابتدا نماز بر پیکرهای مطهر اقامه شد و سپس کاروان تشییع با حضور انبوه

عزاداران و شیفتگان ولایت حرکت خود را به سمت مسیرهای پیش بینی شده آغاز کرد.

خیل عظیم عزاداران در طول محورهای اصلی مستقر شدند؛ 

آیین بدرقه و تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب در قم آغاز شد و کاروان تشییع پس از اقامه نماز مسیرهای تعیین شده را
برای حضور و وداع مردمی طی می کند.

به گزارش اسپادانا خبر، آیین بدرقه و تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی با حضور انبوه عزاداران و شیفتگان ولایت
آغاز شد.

پیش از شروع مراسم،اقامه نماز بر پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب و خانواده محترم شان به امامت آیت االله جوادی آملی برگزار
شد.

بر اساس برنامه ریزی ستاد برگزاری مراسم ابتدا نماز بر پیکرهای مطهر اقامه شد و سپس کاروان تشییع حرکت خود را به
سمت مسیرهای پیش بینی شده آغاز کرد.

مسیر حرکت کاروان تشییع از پیش تعیین شده بود و تمهیدات لازم برای حضور گسترده مردم در طول این مسیرها فراهم شده
است.

بر اساس گزارش ها، خیل عظیم عزاداران در طول محورهای اصلی مستقر شده اند و با دسته های سینه زنی و سر دادن
شعارهای انقلابی ارادت خود را به پیشگاه رهبر شهید ابراز می کنند.

تدابیر ترافیکی و امنیتی ویژه ای برای برقراری نظم و روان سازی مسیر تشییع اندیشیده شده است و عوامل انتظامی و
ستاد برگزاری مراسم، بر روند حرکت کاروان و حضور منظم مردم نظارت کامل دارند.

گزارش ها حاکی از حضور گسترده اقشار مختلف مردم از سراسر کشور در این مراسم باشکوه است و پیش بینی می شود
جمعیت عزاداران در ساعات آینده نیز افزایش یابد.
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مراسم تشییع همچنان در حال برگزاری است و کاروان پیکرهای مطهر در مسیر تعیین شده بلوار پیامبر اعظم(ص) به سمت
حرم حضرت معصومه(س) در حرکت است.

در میان جمعیت، پرچم‌های سه‌رنگ جمهوری اسلامی ایران بیش از هر چیز به چشم می‌آید. پرچم‌های سرخ «یا لثارات
الحسین(ع)» و پرچم‌های مزین به نام حضرت صاحب‌الزمان(عج) نیز در دست بسیاری از حاضران دیده می‌شود.

طنین فریادهای «لبیک یا مهدی»، «ابوالفضل علمدار خامنه‌ای نگهدار»، «لبیک یا حسین»، «حسین حسین شعار ما شهادت
افتخار ماست» به گوش می‌رسد.

در مسیر تشییع رهبر شهید در بلوار پیامبر اعظم برای رفاه حال تشییع کنندگان مه پاش و دستگاه‌های آب پاش تعبیه شده
است.

غیرایرانی‌ها از ملیت‌های مختلف هم با خانواده به این مراسم میلیونی آمده‌اند تا با مقتدای مسلمین تجدید میثاق کنند و این
پیام را مخابره کنند که «بر آن عهدی که بستند، هستند.»

پیکر مطهر «آقای شهید ایران» در آغوش جمعیت گسترده عزاداران در ساعت ۹:۴۵ دقیقه به عمود ۷۴ بلوار پیامبر اعظم
رسید.

 بسیاری از خانواده‌ها فرزندان خردسال خود را نیز به همراه آورده‌اند تا در این تشییع تاریخی حضور داشته باشند و با آرمان‌های
رهبر شهید تجدید میثاق کنند.

زائرانی از کشورهای مختلف نیز در این مراسم حضور یافته‌اند و با در دست داشتن پرچم کشورهای ایران و مقاومت،
همبستگی و همراهی ملت‌های مسلمان با مردم ایران را به نمایش گذاشته‌اند، همچنین نوحه‌خوانی به زبان‌های فارسی، عربی

و اردو در بخش‌هایی از مسیر تشییع، فضای مراسم را بین‌المللی کرده است.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
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